关于印发《2017-2018年清理现行排除限制竞争政策措施的工作方案》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/118378.html
来源：国家发展改革委

关于印发《2017-2018年清理现行排除限制竞争政策措施的工作方案》的
通知

发改价监〔2017〕2091号

各省、自治区、直辖市人民政府，国务院各部委、各直属机构：

 根据《国务院关于在市场体系建设中建立公平竞争审查制度的意见》（国发〔2016〕34号）要求，国家发展改革委
、财政部、商务部会同有关部门研究制定了《2017-2018年清理现行排除限制竞争政策措施的工作方案》，经国务院
同意，现予印发，请认真贯彻执行。

 附件：2017-2018年清理现行排除限制竞争政策措施的工作方案

国家发展改革委

财 政 部

商 务 部

2017年12月5日

                                                  页面 1 / 5

关于印发《2017-2018年清理现行排除限制竞争政策措施的工作方案》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/118378.html
来源：国家发展改革委

                                                  页面 2 / 5

关于印发《2017-2018年清理现行排除限制竞争政策措施的工作方案》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/118378.html
来源：国家发展改革委

                                                  页面 3 / 5

关于印发《2017-2018年清理现行排除限制竞争政策措施的工作方案》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/118378.html
来源：国家发展改革委

                                                  页面 4 / 5

关于印发《2017-2018年清理现行排除限制竞争政策措施的工作方案》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/118378.html
来源：国家发展改革委

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/118378.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 5 / 5

http://www.china-nengyuan.com/news/118378.html
http://www.tcpdf.org